


PRODUCT OF ITALY



ENGAGE
THE EXTREME
ELEMENTS.



EASY CLICK SYSTEMRINGHAKEN
ZUM TRAGEN

SCHNELLVERSCHLUSS ADAPTIVE FIT
SYSTEM

VERSTELLBAR 
ZWISCHEN
VON 52 BIS 63 cm

VORDERER
ZUBEHÖR-STECKPLATZ

AUSSENSCHALE
AUS PC

BEFESTIGUNGSPUNKTE
FÜR GEHÖRSCHUTZ

REFLEKTIERENDE
AUFKLEBER

QUANTUM  EIGENSCHAFTEN



NACKENSCHUTZSCHLITZ CLICK-IN
BEFESTIGUNGSSYSTEM

FEUERHEMMENDER 
ACRYL-KINNRIEMEN

LATERALE
TASCHENLAMPEBE-
SCHLÄGUNG

HAKEN FÜR
OHRSTÖPSEL

HD EPS INNENSCHALE +
THERMOFORMBARE PS-ABDECKUNG

HAKEN FÜR DEN
SCHUTZMASKESTÄNDER

DRY+
INNENPOLSTER

BELÜFTUNGSKANÄLE



QUANTUM  EN 16471 - EN 16473 - ** EN 12492 - * EN 1385
670 g

690 g

QUANTUM CABRIO  EN 16471 - EN 16473 - EN 12492 - * EN 1385

WHE00142-201
WHITE

WHE00142-202
YELLOW

WHE00142-221
YELLOW FLUO

WHE00142-449
SWEDISH GREEN

WHE00142-241
WHITE/RED DECALS

WHE00142-210
BLACK

WHE00142-451
RED/YELLOW DECALS

WHE00142-450
YELLOW FLUO/RED DECALS

WHE00142-215
LIGHT GREY

WHE00142-204
RED

WHE00142-208
BLUE

WHE00142-203
ORANGE

WHE00143-201
WHITE

WHE00143-202
YELLOW

WHE00143-221
YELLOW FLUO

WHE00143-449
SWEDISH GREEN

WHE00143-204
RED

WHE00143-208
BLUE

WHE00143-203
ORANGE

WHE00143-451
RED/YELLOW DECALS

WHE00143-450
YELLOW FLUO/RED DECALS

WHE00143-215
LIGHT GREY

WHE00143-241
WHITE/RED DECALS

WHE00143-210
BLACK

**

*

*

WHE00142
QUANTUM

WHE00143 
QUANTUM 

CABRIO

WHE00142 | EN 1385 QUANTUM

WHE00143 | EN 1385 QUANTUM 	
                      CABRIO

WAC00087

WAC00087

QUANTUM  KOLLEKTION

Erfüllt die Anforderungen der Norm EN 12492 mit Ausnahme von Klausel 4.1.4. Belüftung

EN 1385 ist nur wirksam, wenn WAC00087 Quantum-Schutzplatten montiert sin

EN 1385 ist nur wirksam, wenn WAC00087 Quantum-Schutzplatten montiert sin

SONDERFARBEN AUF BESTELLUNG

SONDERFARBEN AUF BESTELLUNG

QUANTUM-
SCHUTZPLAT-

TEN

QUANTUM-
SCHUTZPLAT-

TEN



WAC00074

WLA00002

WPA00018

WAC00070-221

WLA00003

WAC00080

WAC00070-222

WVI00040-510

WVI00008-510

WAC00010

WAC00078-221

WVI00040-500

WVI00008-500

WAC00009

WAC00077-209

WVI00039-520

WVI00038-520

WHP00006

WAC00076-222

WVI00039-510

WVI00038-510

WHP00005

WAC00076-221

WVI00039-500

WVI00038-500

WHP00004

WAC00075-313

WAC00079-514

WVI00009

WPA00007

WAC00078-222

WLA00001

WAC00087

WAC00069-209

WVI00014 WVI00034

ZEN VISIER PLUS 
CLEAR

ZEN VISIER
CLEAR

QUANTUM NA-
CKENSCHUTZ 

GREY

ZEN FF VISIER 
CLEAR

QUANTUM NA-
CKENSCHUTZ RW

ANTHRAZIT

KL-1
STIRNLAMPEN

WINTER-
STURMHAUBE HI 

VIZ YELLOW FLUO

ZEN VISIER PLUS 
SMOKE

ZEN VISIER
SMOKE

QUANTUM 
NACKENSCHUTZ 

HI VIZ
YELLOW FLUO 

ZEN FF VISIER 
SMOKE

QUANTUM 
NACKENSCHUTZ 

RW HI VIZ
YELLOW FLUO

KL-2
STIRNLAMPEN

WINTER-
STURMHAUBE

ANTHRAZIT

ZEN FF PLUS 
VISIER CLEAR

ZEN VISIER PLUS 
SILVER MIRROR

ZEN VISIER
SILVER MIRROR

QUANTUM 
NACKENSCHUTZ 

HI VIZ
ORANGE FLUO 

ZEN MM
METALLGITTER-

VISIER

QUANTUM 
NACKENSCHUTZ 

RW HI VIZ
ORANGE FLUO

KL-3
STIRNLAMPEN

WINTER-
STURMHAUBE HI 

VIZ ORANGE FLUO

ZEN FF PLUS 
VISIER SMOKE

EASY CLICK
ADAPTER 

FEUERHEMMEND

QUANTUM FEUERHEMMEND
NACKENSCHUTZ

BLUE NIGHT

ZUBEHÖR FÜR DIE BRANDBEKÄMPFUNG UND TECHNISCHE RETTUNG IN FREIER NATUR

STANDARDZUBEHÖR

SC1 GEHÖR-
SCHUTZKAPSELN

EASY CLICK 
ADAPTER

QUANTUM
FEUERHEMMEND 

INNENPOLSTE-
RUNG

SC2 GEHÖR-
SCHUTZKAPSELN

VISIERTRÄGER QUANTUM-
SCHUTZPLATTEN

SC3 GEHÖR-
SCHUTZKAPSELN

WINTER MÜTZE LAMPENHALTE-
RUNGEN

FEUERHEMMEND

QUANTUM  ZUBEHÖR

STÖRLICHT-
BOGENVISIER 

KLASSE 1

STÖRLICHTBO-
GENVISIER KLASSE 

2 ERGO



D I ST R I B U T E D  B YKASK S.p.A.
Via Firenze, 5
24060 Chiuduno (BG) - Italy 
T. +39 035 4427497
F. +39 035 4427704

info@kask.com

kask-safety.com
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